
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost NOEL, s.r.o. 
Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.                                                                                            
Tel. 518 359 635, IČ: 48908991 



Základní škola Šitbořice 

přijme od 1. 9. 2023 učitele/učitelku na 1. stupeň.

Nabízíme plný úvazek, příjemné pracovní 
prostředí a kolektiv, pohodu, 

možnost pronájmu obecního bytu. 

Kontakt: ředitelka školy Mgr. Monika Ondroušková, 
tel.č. 728782419, reditelka@zssitborice.cz.



UPOZORNĚNÍ
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 
Hustopeče vyhlásil v loňském roce zahájení obnovy katastrálního 
operátu (OKO) novým mapováním, a to na části k.ú. Velké 
Němčice, tedy zejména v intravilánu obce. Oznámení o zahájení 
obnovy je vyvěšeno na úřední desce.

Upozorňujeme, že bylo opět v letošním roce zahájeno zjišťování 
průběhu hranic v intravilánu obce v rámci obnovy katastrálního 
operátu (OKO). Ke zjišťování hranic budete postupně písemně 
vyzváni, a to na určitý den.
Děkujeme všem vlastníkům nemovitostí za vstřícný přístup a 
spolupráci během nového mapování, které je ve společném 
zájmu.



Oznamujeme občanům, že pracovníci Katastrálního úřadu 
pro Jihomoravský kraj se budou opět pohybovat po obci a 
budou zaměřovat vyšetřené hranice pro novou katastrální 
mapu. 
Týká se to těch nemovitostí v intravilánu obce, které byly  
šetřeny a označeny pracovníky Katastrálního pracoviště 
Hustopeče.
Pracovníci katastrálního úřadu se budou pohybovat po obci 
v označeném autě a budou se prokazovat služebním 
průkazem.



KULTURNÍ AKCE V LETOŠNÍM ROCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 

11. srpna Předhodová beseda u cimbálu
12. a 13. srpna Vavřinecké hody
9. listopadu Beseda s  občany důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení vín
25. prosince Štěpánská zábava



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají 
poplatky za svoz odpadu a za psa za rok 2023. 

Poplatek za svoz odpadu se vybírá ve výši 700,-Kč/osoba  
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč

Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes

Poplatky jsou splatné do 31.5.2023. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



Pošta Velké N ěmčice 
tel. č.  954 365 601 

z provozních důvodů bude omezena otevírací doba:

v pátek 2.června         od  8:00 – 12:00 h., odpoledne zavřeno
ve čtvrtek 8.června    od  8:00 – 11:00 h., odpoledne zavřeno



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění 

plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 
bude přerušena dodávka elektrické energie

- v pátek  02.06.2023 v době od 7:30 do 11:00 hodin
Vypnutá oblast :

- ul. U Hřbitova
- ul. Zádvorník – od ulice U Hřbitova po čp. 511 (Petr Suchý)  a 

po čp. 577 (Milan Řežábek)



EG.D, a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění    
plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 
bude přerušena dodávka elektrické energie

v pátek 02.06.2023 v době od 12:00 do 15:00 hod.
Vypnutá oblast
- ul. Za Školou
- ul. Dolní – od č.p. 445 (Kamil Hlávka) a č.p. 326 (B. Lauš) po ul. Brněnskou 
- B. Němcové – od č.p. 118 (V.Růžička) a č.p.373 (M.Novotná) po ul. Dolní
- ul. Brněnská – pravá strana od č.p. 292 (S.Hanzlík) po č.p. 307 (M. Štodr)-

směr Hustopeče
- ul. Na Kopečku
- ul. Školní – od č.p. 99 (J.Jankrle) a č.p. 203 (Z.Helma) - směr ul. Brněnská



EG.D a.s. si Vás dovoluje upozornit, že z důvodu provádění plánovaných prací na 
zařízení distribuční soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny:

- ve čtvrtek 08.06.2023 v době od 7:30 do 16:30 hodin

Vypnutá oblast: 
- ul. Brněnská - pravá strana od ul.Křepické po konec obce směr Nosislav 
- ul. Křepická
- ul. Osvobození
- ul. Pod Hospodou
- ul. Skalka
- ul. Zádvorník – od čp. 408 (V. Eliáš) po ul. Osvobození
- Boudky



MUDr. Michal Kříž, praktický lékař, 
General Practitional s.r.o., IČO: 04508211, 

tel. 724312625

Od 1.6. 2023 významně rozšiřujeme provoz ambulance 
praktického lékaře v Přibicích, ordinační doba je nově každé 
úterý od 7,00 - 13,00 a každý čtvrtek od 13,00 - 17,00 hod. 
Možnost registrace nových pacientů. Informace lze získat na 
telefonním čísle 601 369 677 nebo na emailu 
ordinace.kriz@seznam.cz.



Rybářský víkend 

Moravský rybá řský svaz, pobo čný spolek Vranovice po řádá na rybníku 
Stříbrňák víkend rybá řských závod ů.
V neděli  4.6. 2023 rybá řské závody mládeže, za čátek v 7:00 hodin, ukon čení 
11:00 hod. Pro ty, co si rádi p řispí, začátek libovolný. Rozd ělení do dvou 
kategorií mladší 3-7 let a starší 8-15 let. 
Občerstvení pro d ěti zdarma, hodnotné ceny pro všechny závodící. Ú častnit se 
mohou kluci i holky, rybá ři i nerybá ři do ro čníku 2008, v četně. 
Způsob lovu: plavaná. 
V sobotu 3.6.2023 rybá řské závody dosp ělých. Za čátek v 6:00 hod., ukon čení v 
12:00 hod. Bohatá tombola.  
Grilovaná makrela a pstruh, uzená cigára a klobásy, pivo, limo po oba dva dny 
zajišt ěno. Místenky pro dosp ělé jsou již vyprodány. Volat pro další informace 
můžete na 702 066 505.
Rybáře i širokou ve řejnost zve výbor pobo čného spolku Vranovice.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané 
Program našich družstev  v sobotu  3.6. a v neděli 4.6.2023 :
V sobotu:
Starší žáci: Velké Němčice/Nosislav zajíždí do Charvatské Nové Vsi. Začátek utkání je ve 
14,30 hod.
Muži "A": zajíždí do Ratíškovic. Začátek utkání je v 17,30 hod.

V neděli:
Mladší žáci:  Nosislav/Velké Němčice zajíždí do Podivína. Začátek utkání je v 14,00 hod. 
Dorost:  Křepice/Velké Němčice hraje doma v Křepicích s družstvem Tasovice. Začátek 
utkání je ve 14,00 hod.
Muži "B": hostí na domácím hřišti družstvo Rakvice/Zaječí "B". Začátek utkání je v 10,30 h. 

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.




